
 

          
Zarządzenie Nr 853/2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21. września 2011 roku 

w sprawie: zmiany  warunków  konkursu  ofert  na  wybór  realizatora  Programu 
profilaktycznych szczepień przeciw pneumokokom w latach 2011 - 2015 

 
Na podstawie art. 48 ust.  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.  o świadczeniach opieki 
zdrowotnej  finansowanych  ze  środków publicznych (t.j.  Dz.U.  z  2008r.  Nr  164,  poz. 
1027; zmiany: z 2007r. Nr 166, poz. 1172; z 2008r.  Nr 141, poz. 888, Nr 216, poz. 
1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz 1505, Nr 237, poz. 1654; z 
2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, 
Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 161, poz. 1278, Nr 178, poz. 1374; z 2010r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 
125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165, poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 225, poz.  
1465, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1723, Nr 257, poz. 1725 oraz z 2011r. Nr 73, poz. 
390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 122, poz. 696 i Nr 138, 
poz. 808) oraz pkt IX ust. 4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 801/2011 Prezydenta 
Miasta  Płocka  z  dnia  07.09.2011r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkurs  ofert  na  wybór 
realizatora Programu profilaktycznych szczepień przeciw pneumokokom w latach 2011 – 
2015. – zarządza się, co następuje:

§ 1

W  warunkach  konkursowych  określonych  załącznikami  do  Zarządzenia  Nr  801/2011 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07.09.2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt 5 załącznika nr 1 do Ogłoszenia o konkursie ofert, stanowiącego załącznik nr 1 
do  Zarządzenia  Nr  801/2011  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  07.09.2011r.  w 
sprawie  ogłoszenia  konkurs ofert  na  wybór  realizatora  Programu profilaktycznych 
szczepień przeciw pneumokokom w latach 2011 – 2015. wprowadza się następującą 
zmianę: - tritet 1 otrzymuje brzmienie „zakup szczepionki przeciw pneumokokom  - 
szczepionka polisacharydowa, skoniugowana, 13-walentna, adsorbowana”. 

2. Termin składania ofert, o którym mowa w pkt VI ust. 2 Ogłoszenia o konkursie ofert 
na wybór realizatora Programu profilaktycznych szczepień przeciw pneumokokom w 
latach  2011  –  2015,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  801/2011 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07.09.2011r. w sprawie ogłoszenia konkurs ofert na 
wybór  realizatora  Programu  profilaktycznych  szczepień  przeciw  pneumokokom w 
latach 2011 – 2015, wydłuża się do dnia 06.10.2011r. do godz. 17:30. 



§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki 
Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Płocka 
    / - / 

              Andrzej Nowakowski 


